Pretul
Цена

Suma
Сумма

1 Placi CEWOOD panel 1200*600*15 mm, 1 mm WW 171.360 м.кв 474 81,224.64

2 Placi CEWOOD panel 1200*600*25 mm, 1 mm WW 70.560 м.кв 553 39,019.68

TOTAL (ИТОГО) : 120244-32

Inclusiv TVA(В том числе НДС) : 20040-72

Total platit : Una suta douazeci mii doua sute patruzeci patru lei 32 bani ( 120244-32)
Всего к оплате

Conducatorul Contabil Sef  
Директор Главный бухгалтер

Данный счет оплачивается и действителен в течении 
ТРЕХ банковских дней.
Заранее благодарны за своевременную оплату.
Contul e valabil timp de TREI zile.
Va multumim pentru achitarea la timp.